
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 11 AGO 2011 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – REC: 16007/2011, en la que el Vicerrector de la 
UNCuyo solicita se designe, un Representante de la Facultad de Ingeniería para 
integrar el Comité de Evaluación y Selección de los Proyectos de los Programas 
de Inclusión Social e Igualdad de Oportunidades; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado Programa fue aprobado por la Resolución Nº 
1487/2011-R. 
 Que el Comité Evaluador estará integrado por Representantes de las 
Facultades, Institutos Académicos, el Hospital Universitario y del Rectorado. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar a la Lic. Raquel Graciela  ZUMEL  (Legajo 25.197), para 
que en representación de la Facultad de Ingeniería integre el Comité de 
Evaluación y Selección de los Proyectos de los Programas de Inclusión Social e 
Igualdad de Oportunidades, aprobado por Resolución Nº 1487/2011-R. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 187 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


